Caratteristiche

Nastro in 100% cotone.

Stampa serigrafica a un colore resistente ai lavaggi; la fettuccia non si puo’ stirare.

Nastri Cotone

527 basi nastro colorate tfra cui scegliere.
Possibilitas di stampare loghi, nomi, slogan, frasi,.... lunghezza massima del modulo grafico 25cm (che andrd a
ripetersi per tutta la lunghezza del nastro).
| nastri alti 1,5cm e 3cm sono disponibili in tutti | colori della cartella.

| natri alti 1em, 2cm e Scm disponibili solo nei colori bianco, panna e nero.
(Per il prezzo del nostro alto Scm vedi altro listino).

lcm 1,5cm 2cm 3cm
40m € 75,00 (£ 1,875/m) € 75,00 (€ 1,875/m) € 77,50 (€ 1,94/m) € 80,00 (£ 2,00/m)
60m € 85,00 (€ 1,42/m) € 85,00 (€ 1,42/m) € 87,50 (€ 1,46/m) € 90,00 (£ 1,50/m)
80m € 100,00 (€ 1,25/m) € 100,00 (€ 1,25/m) € 105,00 (€ 1.31/m) € 110,00 (€ 1,375/m)
100m € 120,00 (€ 1,20/m) € 120,00 (€1,20/m) € 124,00 (€1,24/m) € 128,00 (€1,28/m)
200m € 220,00 (€ 1,10/m) €220,00 (€ 1,10/m) € 228,00 (€ 1,14/m) € 236,00 (€ 1,18/m)
S00m € 475,00 (€ 0,95/m) € 475,00 (€ 0,95/m) € 495,00 (€ 0,99/m) € 515,00 (€ 1,03/m)
1000m  €870,00 € 087/m € 870,00 (€ 087/m) € 910,00 (€ 091/m) € 950,00 (€ 0.95/m)
3000m  €195000@065e/m € 195000 €065¢/m € 2070,00 (€ 0,69€/m) € 2190,00 (€ 0,73€/m)

VA INCLUSA

| PREZZI SI INTENDONO PER NASTRI CON LO STESSO MODULO GRAFICO
LAVORAZIONE CRAHCA INCLUSA, IMPIANTO STAMPA INCLUSO

Ogni 20m c'é la possibilita di cambiare colore di stampa aggiungendo 2€ per ogni variazione colore,
massimo S variazioni.
Dai 200m in su possibilitd di cambiare colore ogni 100m gratuitamente.

PROMOZIONI: sconto del 10% per I'acquisto cumulativo di piv grafiche
Per esempio: 40m nastro h1,5cm + 60m nastro h3cm = 148,50€ anziché 165€

Spedizione nazionale 7€, isole 10€



Nastri in cotone Scm

Caratteristiche

Nastri in 100% cotone, altezza Scm, con stampa serigrafica personalizzata a un colore.
Disponibile in base color bianco, avorio o nero.
Il nastro & resistente ai lavaggi; non si puo’ stirare.

Possibilita di stampare loghi, nomi, slogan, frasi,... lunghezza massima del modulo grafico
25¢cm.

Prezzi
1 rotolo da 50m £ 105,00 (2,10€/m)
1 rotolo da 100m £ 156,00 (1,56€/m)

2 rotoli da 100m/rot. € 270,00 (1,35€/m)

| prezzi si infendono IVA INCLUSA, dello stesso colore e con lo stesso modulo grafico

Spedizione nazionale 7€, Isole 10€



24 Bosco - 16 Cielo

21 Pefrolio 810 Acqua
815 Felce 17 Celeste
27 Smeraldo 18 Onda
1314 Ciada 808 Turchese
23 Prateria 19 Royal
8 Cemma 20 Blu notte
177 Mela 31 Viola
37 Cedro - - 34 Clicine
802Pagic [ 35 Baby
- _6 SIS 36 Antico
R Sl | 805 Fuxia
27 brle 813 Pefalo
33 Mandarino | 2 Corfatts
30 Arancio 5 Brieen
TRoso B 9 Coro
79 Mattone B 806 Abicocce

39 Salmone

7 Nero

51 Ambra 27 Anfracite
110 Nocciola 26 Grigio
_______ 240 Coccio _ 5 Perla
. 138 Cuoio 1 Bianco
13 Tena 4 Panna
124 Castagna le Crema
14 Lo 11 Sabbia

15 Moro 112 Tortora



